

پس از اجرای طرح مردمی سازی یارانه ها تورم ماهانه در خرداد به ۱۲/۲ درصد رسید که این عدد در مرداد ۲ درصد شد

تخلیه شوک تورمی اصلاح ارز ترجیحی



رئیس جمهور در مراسم تجدید میثاق با آرمان‌های
امام خمینی (ره) و شهدای انقلاب اسلامی تأکید کرد

اداره مردمی دولت با اتکا به سیره امام (ره)

رئیس دفتر بازرسی ویژه رئیس جمهور جزئیات جدیدی از چگونگی کشف تخلفات صورت گرفته در شرکت فولاد مبارکه را مطرح کرد

پیگیری تخلفات فولاد توسط رئیسی در دو قوه

هیأت تحقیق و تفحص مجلس
بعد از ورود سازمان بازرسی
کل کشور به موضوع، برای
بررسی تخلفات در فولاد مبارکه
مستقر شد

مورد مربوط به واگذاری خودرو به برخی افراد
خاص انجام شد که گزارش آن را به دادستان
عمومی و انقلاب تهران دادیم و حتی منجر به
صدور قرار وثیقه شد که به دلیل عدم تأمین
وثیقه ۲۴ ساعت بعد آقای عظیمیان مدیر وقت
فولاد مبارکه بازداشت شد.

درویشیان در گفت‌وگو با ایرنا پیرامون فساد
رخ داده در فولاد مبارکه اصفهان گفت: نکته
اول اینکه موضوع تخلف یا جرم در زمانی که
آیت‌الله رئیسی رئیس قوه قضائیه بودند در دو
مرحله در اواخر سال ۹۹ یک بازرسی موردی
راجع به یک مورد قرارداد مربوط به همسر آقای
واعظی رئیس دفتر رئیس جمهور سابق و یک
بازرسی ویژه و نماینده ویژه رئیس جمهور
اظهار داشت: موضوع فساد در فولاد مبارکه در
زمان ریاست قوه قضائیه توسط آیت‌الله رئیسی
از سوی سازمان بازرسی کل کشور به صورت
جدی دنبال شد و گزارش‌ها و پیگیری‌های آن
موجود است.

روایت معاون سیاسی دفتر رئیس جمهور از پاسخ «نه» ایران به درخواست‌های آمریکا برای مذاکرات منطقه‌ای

مأموریت انتقام شهید سلیمانی با هیچ مذاکره‌ای متوقف نمی‌شود

■ «خارج کردن سپاه از لیست تروریسم (نه تحریم) پیشنهاد آمریکا به دولت قبل بود

تا ایران را وادار به پذیرش مذاکرات منطقه‌ای و موشکی کند

■ امریکای گفت بدون مذاکره منطقه‌ای و موشکی، بازگشت به توافق ۲۰۱۵ نیز غیرممکن است

تیم آقای رئیسی این خواسته را رد کرد

■ امریکا بار دیگر پیشنهاد داد که سپاه از فهرست تروریسم خارج شود و در عوض آن

ایران قاتلین حاج قاسم را فراموش کند. ایران گفت «نه».

■ امریکاسه بار دیگر پیشنهادهایی برای امنیت نیروهایش داد. ایران همه را رد کرد و امریکانهایتاً پاپس کشید



ویژه نامه اولین سالگرد آغاز به کار دولت مردم

یک سال با مردم

گفت‌مان

■ چرا «مردم» دال اصلی گفت‌مان دولت سیزدهم هستند؟ ■ شعار همان گفت‌مان نیست ■ عدالت و جمهوریت پنجاه و هفتی ترین گفت‌مان ■ دولت سیزدهم و چالش انباشت شبهه گفت‌مان‌های ناکارآمد ■ تفسیر نوین دولت جدید از سیاست خارجی ■ فصل جدید گردش نخبگان ■ جمهوری اقتصادی، شرط عدالت اقتصادی ■ بازتعریف دیپلماسی ذیل تأمین منافع ملی ■ ایران، کانون ترانزیت جهان ■ پایانی بر ۸ سال ناکارآمدی دولت قبل در احیای سیاست همسایگی ■ دیپلماسی ایرانی از دمشق تا قاهره ■ ما روی اصول خودمان ایستاده ایم ■ واشنگتن باید در سیاست خود نسبت به ایران تجدید نظر کند ■ عدالت سلامت: تحقق یک آرزوی دیرین ■ جنگ روانی علیه دولت سیزدهم

۴۰ صفحه ضمیمه رایگان امروز

وزیر نفت از پیدا کردن بازارهایی جدید برای فروش نفت می‌گوید

برای فروش نفت خام پشت میز ننشسته‌ایم

شامگاه دوشنبه (۳۱ مردادماه) در آستانه هفته دولت در
برنامه زنده تلویزیونی جهان‌آرا از شبکه افق سیما با یادآوری
اینکه در روزهای نخست آغاز به کار دولت سیزدهم شرایط
سختی به لحاظ کاری در وزارت نفت حاکم بود، گفت: در آن
ایام ایران بیش از ۸۷ میلیون بشکه میعانات گازی روی آب
ذخیره داشت و تصور بر این بود که...

صادرات نفت ایران در حالی طی یک سال نخست دولت
سیزدهم افزایش داشت که به گفته وزیر نفت، کار آسانی نبود
اما با اقداماتی نظیر بازاریابی این امر محقق شد. وزیر نفت در
این باره می‌گوید: ما شرایط فروش نفت را تغییر دادیم، من
و همکارانم پشت میزمان ننشستیم؛ همه دنیا را دور زدیم و
بازارهای جدیدی پیدا کردیم. به گزارش شانا، جواد اوجی

سید حسن نصرالله در پایان جشن‌های ۴۰ سالگی
حزب الله از افتخارات آن گفت

۴۰ سال ضربه به صهیونیست‌ها

پس از چهار محال و بختیاری و خوزستان نوبت به همدان رسید

حل گام به گام مشکل آب

فاز اول پروژه انتقال آب از سد تالوار به همدان بزودی افتتاح می‌شود

تبعات گسترش غیرمتوازن ویلاشنی در استان‌های شمالی

چراغ روشن خوش نشین‌ها

دارند، انتخاب کنید و روزهای تعطیل با آخر هفته‌ها را آنجا
بگذرانید. حالا می‌توانید خوش‌نشینی باشید که آنجا ویلائی
خریده‌اید یا خوش‌نشینی که چند روزی ویلائی اجاره می‌کنید اما
هرچه هست خوش‌نشین هستید و تفریح چند روزتان می‌تواند
تبعاتی جدی برای جامعه محلی داشته باشد.

مرد را در یکی از دهکده‌های ساحلی استان گیلان می‌بینم.
وظیفه‌اش جمع‌آوری زباله ویلاها است. او دستمزد کمی برای
این کار می‌گیرد: «چند روزی می‌آیند توی ویلاها می‌روند و می‌روند.
آشغال‌هایشان را حتی از توی خانه‌هایشان هم جمع نمی‌کنند.
یک جابجایی می‌کنند و من می‌برم بیرون. بعد از رفتن شان کوهی
از زباله به جا می‌ماند.

یک دهکده و انبوه چراغ‌های خاموش، یک دهکده نه!
ده‌ها، شهرک و روستا در سراسر استان‌های شمالی، یک یا دو
خانه ویلائی نه، ده‌ها و صدها ویلا کوچک و بزرگ که چند
روز در سال چراغ‌هایشان روشن می‌شود. می‌دانید به آنهایی
که صاحب این ویلاها هستند، چه می‌گویند؟ خوش‌نشین‌ها.
اصلاً می‌دانید خوش‌نشین دقیقاً به چه کسانی می‌گویند؟ آیا
می‌دانید خوش‌نشینی چه تبعاتی برای جوامع محلی دارد؟
اینجا منظور از خوش‌نشینی اجاره‌نشینی نیست بلکه
ویلاسازی است. شاید بپرسید اگر هم خوش‌نشین باشیم و
ویلائی در نقطه‌ای دیگر از کشور مثلاً شمال ایران داشته باشیم،
مگر چه ایرادی دارد؟ خوش‌نشینی به این معناست که شما
نقطه‌ای را که خوش آب و هوا هستند و شرایط اقلیمی مناسبی

آگهی فروش املاک بصورت مزایده
با شرایط ویژه و بدون کارمزد (شماره ۱۱۳)

سازمان اموال و املاک ستاد در نظر دارد تعدادی از املاک تجاری و مسکونی و ... خود را در تهران و سایر استانها از طریق مزایده
کتبی و بصورت اقساطی و با تسهیلات ویژه به فروش برساند.
متقاضیان محترم می‌توانند از روز شنبه ۱۴۰۱/۰۵/۲۹ الی روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۶/۰۹ جهت کسب اطلاعات بیشتر
در خصوص املاک تهران با شماره تلفن های (دفتر فروش) ۲۳ الی ۰۲۱-۸۸۵۴۵۵۷۰
و در خصوص املاک استانها با شماره تلفن ۰۲۱-۸۸۷۲۸۲۶۱ تماس حاصل فرمایند.
ضمناً اطلاعات تکمیلی و لیست املاک در وب سایت www.saa-s.ir و در روزنامه های بشرح ذیل قابل دسترسی می باشد.

روزنامه ایران چاپ امروز (کلیه املاک) شرح در صفحات ۹ الی ۱۳

روزنامه همشهری (تهران، البرز، لاسانات و دماوند) مورخ: ۱۴۰۱/۰۶/۰۵ روزنامه جسام جسام (کلیه املاک) مورخ: ۱۴۰۱/۰۶/۰۵

جهت تهیه فرم ثبت نام و شرکت در مزایده املاک واقع در تهران به
نشانی: خیابان شهید دکتر بهشتی، حدفاصل خیابان کاووسی فر و میدان تختی، پلاک ۲۲۴ مراجعه فرمایید. سازمان اموال و املاک ستاد

روزنامه «ایران عصر»
گامی تازه
در اطلاع‌رسانی مجازی

<http://irannewspaper.ir>